練剣連 1501012

平成 27年 5月 29日
加盟団体責任者 各位

練 馬 区 剣 道 連 盟
事務局長 草 川 正 基

全剣連・都剣連主催事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

全剣連・都剣連主催事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の

皆様に周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．『第 16回世界剣道選手権大会』の模様が、テレビ放送（予定）されます

日 時：  日時：2015年 5月 31日（日）15:55〜18:50「175分」

チャンネル：NHK BS1

2．剣道合同稽古会

主 催： 一般財団法人 東京都剣道連盟

日 時： 平成 27年 6月 6日（土）17：30‐19：30

（17：30‐18：30 一般稽古 高校生以上、18：30‐19：30 八段以上元立）

場 所： 東京武道館 大武道場

参加費： ¥500  ※ 次回は 7月 16日（木）18：00‐20：00 開催予定。

3.第 103回全剣連「社会体育指導員（初級）」及び日体協「指導員剣道（専門科目）」要請講習会要項

   主 催： 全日本剣道連盟

日 時： 平成 27年 8月 7日（金）～9日（日） 2泊 3日

場 所： 福島青少年会館

        〒960-8153  福島県福島市黒岩字田部屋 53番 5号 電話 024-546-8311

   締 切： 平成 27年 6月 29日（月）必着

要項希望者は事務局草川まで

4.月刊剣窓のお申込について

    別紙のとおり

以 上